
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 113/2020 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia stawek czynszu  

za wynajem świetlic wiejskich 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/312/2013 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich 

prowadzonych przez Gminę Wągrowiec (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 r. poz. 5304), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2014 z dnia 2 stycznia 2014 roku w sprawie ustalenia stawek 

czynszu za wynajem świetlic wiejskich, zmienionym Zarządzeniem Nr 7/2015 z dnia 21 

stycznia 2015 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 

15 maja 2017 roku, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.    

 

    § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wągrowiec.  

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Wójt  

 

 Przemysław Majchrzak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

    Uzasadnienie 

       do Zarządzenia Nr 113/2020 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia stawek czynszu  

za wynajem świetlic wiejskich 

 

 

 Wójt Gminy Wągrowiec w związku z wytycznymi przeciwepidemicznymi Głównego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 13 maja 2020 r. dla funkcjonowania gastronomii w trakcie 

epidemii SARS-CoV-2, wydanymi na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 

374 i 567) wdraża  procedury obowiązujące w świetlicach i obiektach użyteczności publicznej.  

 

 W związku z tym zwiększeniu ulegają koszty związane z najmem świetlicy z uwagi na 

konieczność jej ozonowania po każdorazowym najmie. Do kwoty wynajmu doliczona zostanie 

kwota za usługę ozonowania oraz koszty nadzoru świetlicy w trakcie prac z tym związanych. 

 

 Mając na celu zachowanie bezpieczeństwa korzystających z świetlic i należyte 

stosowanie zasad oraz wymogów sanitarnych uruchomione zostaną następujące świetlice w 

miejscowościach: Łęgowo, Rąbczyn, Rudnicze, Runowo, Sienno, Siedleczko i Grylewo. 

Pozostałe świetlice i obiekty użyteczności publicznej do momentu odwołania obostrzeń 

pozostaną nie wynajmowane z uwagi na brak możliwości zachowania odpowiedniego reżimu 

sanitarnego.   

 

 Wobec powyższego zmiana niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadniona.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Wójt  

 

Przemysław Majchrzak  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik  do Zarządzenia  

 

Nr 113/2020 Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 14 lipca 2020 roku.  

 

Wysokość stawek czynszu  za wynajem świetlic wiejskich, stanowiących własność Gminy 

Wągrowiec 

 

1. Za wynajem świetlic wiejskich pobierany jest czynsz zgodnie ze stawkami określonymi 

w poniższej tabeli.   

 

 

 

L.P. 

 

 

Świetlica we wsi 

Minimalna 

stawka za 5 dni 

 

 

 

Minimalna 

cena za 1 

dzień (24h) 

 

1. Łęgowo 900 550 

2. Rąbczyn 1000 650 

3. Rudnicze 1120 670 

4. Runowo 1100 650 

5. Sienno 950 600 

6. Siedleczko 1350 720 

 

 

2.    Do stawek czynszu za wynajem świetlic doliczony zostanie podatek VAT. 

3.    W okresie zimowym/grzewczym, w przypadku braku możliwości ustalenia kosztu 

ogrzewania na podstawie liczników do kosztów wynajmu doliczony zostanie koszt 

opału/ogrzewania w wysokości 20% od kwoty netto wynajęcia świetlicy, zgodnie z § 6 

pkt 7 Uchwały Nr XXXVIII/312/2013 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 sierpnia 2013 

r. w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich prowadzonych przez Gminę 

Wągrowiec. 

4.   Do kwoty wynajmu doliczona zostanie kwota za usługę ozonowania oraz koszty 

nadzoru świetlicy w trakcie prac z tym związanych, podana w tabeli powyżej.   

 

 

             Wójt  

 

                                                                           Przemysław Majchrzak 


